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Naxçıvan Müəllimlər İnstitutu pedaqoji fakültəsinin dekanı 
Samirə Həsənova Naxçıvan şəhərində Hüseyn Əliyevə bacısı, 
şəhər 5 nömrəli uşaq musiqi məktəbinin müəllimi

HƏQİQƏT Ə/İYE9ANIN 

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznlə başsağlığı 
verir.
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Misli Premyer Liqasında XVI tur
Dünən Misli Premyer /iqasında X9I turun son oyu-

nu keçirilib. M.Hüseynzadə adına Sumqayıt şəhər sta-
dionunda meydan sahibləri “Sabah”ı qəbul edib. Qarşı-
laşma 3�1 hesabı ilə “Sabah”ın xeyrinə başa çatıb.

Daha əvvəl “Turan Tovuz” “Kəpəz”i, “Araz-Naxçıvan” 
“Şamaxı”nı (2:0), “Neftçi” “Karvan-Yevlax”ı, “Qarabağ” 
isə “Qəbələ”ni (2:1) məğlub edib. “=irə” – “İmişli” qarşı-
laşmasında qolsuz heç-heçə qeydə alınıb – 0:0.

Güləş hakimlərimizin  
kateqoriyası yüksəlib

Azərbaycan güləş hakimliyində yeni  nailiyyət 
əldə edib. Müxtəlif bölgələrimizi təmsil edən 
 referilərimiz dərəcələrini artırıblar.

Bəşir İsazadə güləşdə ən 
yüksək dərəcə sayılan I-S 
kateqoriyasına yüksəlib. Bu 
il U23 Avropa çempionatın-
da, U20 dünya çempiona-
tında və İslam Həmrəyliyi 
Oyunlarında ədaləti qoru-
yan lənkəranlı referi Dünya 

Güləş Birliyinin (U::) etimadını doğruldub. Xatırladaq 
ki, bu dərəcəyə sahib hakimlər bütün yarışlarda, o cümlədən 
Olimpiya Oyunlarında iştirak etmək hüququ qazanır.

Daha 2 referimiz isə beynəlxalq kateqoriyalı ədalət təm-
silçiləri sırasına qoşulub. 7-12 oktyabr tarixlərində Maca-
rıstanın Tatabanya şəhərində keçirilən veteranların dünya 
çempionatında iş başında olan və imtahandan keçən Samir 
Hacıyevlə (Astara) Əkbər Məmmədli (Göyçay) U::-nin 
qərarı ilə III dərəcəli beynəlxalq hakim statusuna yiyələnib.

Bununla da Azərbaycanın beynəlxalq hakimlərinin sayı 
25-ə çatıb.

Qılıncoynadanların  
Azərbaycan birinciliyi

Qılıncoynatma üzrə Azərbaycan birinciliyinə 
yekun vurulub. Azərbaycan Qılıncoynatma Fede-
rasiyasından verilən məlumata görə, Azərbaycan 
Texniki 8niversiteti İdman Sarayının qılıncoynat-
ma zallarında keçirilən yarışın son günündə gənc-
lər arasında şpaqa və sablya növləri üzrə müka-
fatçılar müəyyənləşib.

Sablya növü üzrə qızların yarışında Leyla Əhmədova 
1-ci, Fərəh Abasova 2-ci, Ayan Ağakişiyeva və =üleyxa 
Sultanlı 3-cü yeri tutublar.

Oğlanlarların həmin növdə yarışında Abbas Hüseynov 
1-ci, Rəsul Əliyev 2-ci, Nahid Məmmədli və Timur Husnad-
dinov 3-cü yeri tutublar. 

Şpaqa növündə isə qızların yarışında Xədicə Həsənli 
1-ci, Mirnuray Abasova 2-ci, Nəzrin Mehdiyeva və Aynur 
Quliyeva 3-cü nəticə göstəriblər.

Oğlanların yarışında Mirxətai Məmmədov 1-ci, Vahab 
Fətullayev 2-ci, Osman Məmmədov və Səid Əliyev isə 3-cü 
olublar.

Qeyd edək ki, mükafatçılar Gənclər və İdman Nazirliyi 
ilə Azərbaycan Qılıncoynatma Federasiyası tərəfindən dip-
lom və medallarla təltif olunublar.
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Yağmursuz 2-ci qış günü
Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirli-

yi Milli Hidrometeorologiya Xidmətindən 
verilən məlumata görə, bu gün Bakıda və 
Abşeron yarımadasında hava şəraitinin də-
yişkən buludlu olacağı, arabir tutulacağı, 

əsasən yağmursuz keçəcəyi gözlənilir. Şi-
mal-qərb küləyi gündüz şimal-şərq küləyi 
ilə əvəzlənəcək.

Havanın temperaturu gecə 3-6, gündüz 7-10 
dərəcə isti olacaq. Atmosfer təzyiqi 766 millimetr 

civə sütunu, nisbi rütubət isə gecə 80-85, gündüz 
70-75 faizi təşkil edəcək.

Azərbaycanın rayonlarında havanın əsasən yağ-
mursuz keçəcəyi proqnozlaşdırılır. Gecə və səhər 
bəzi yerlərdə duman olacaq. Qərb küləyi əsəcək.

Havanın temperaturu gecə 1 dərəcə şaxtadan 4 
dərəcəyədək isti, gündüz 7-12 dərəcə isti, dağlarda 
gecə 3-8 dərəcə şaxta, gündüz 3-8 dərəcə isti olacaq.
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Görkəmli bəstəkarın biblioqrafiyası
Dünən Milli .itabxanada görkəmli 

bəstəkar, Xalq artisti, professor Tofiq 
Bakıxanovun 95 illiyi ilə əlaqədar “Tofiq 
Bakıxanov.  Biblio qrafiya” kitabının və “Milli 
.itabxananın qızıl fondundan” layihəsi üzrə 
nəşr olunan not məcmuələrinin təqdimatı 
keçirilib.

Mərasimi giriş sözü ilə açan Azərbaycan Milli 
Kitabxanasının direktoru, professor Kərim Tahirov 
Xalq artisti, görkəmli tarzən Əhməd Bakıxanovun 
ailəsində dünyaya gəlmiş, Azərbaycan bəstəkarlıq 
məktəbinin görkəmli nümayəndəsi Tofiq Bakıxa-
novun yubileylərinin kollektivdə qeyd edilməsinin 
ənənəyə çevrildiyini bildirib, sənətkarın çoxşaxəli 
yaradıcılığından danışıb. 

Milli Məclisin sədr müavini, akademik Rafael 
Hüseynov təqdim olunan biblioqrafiyada dahi hze-
yir bəyin tələbəsi, Qara Qarayevin yetirməsi olan To-
fiq Bakıxanovun bütün irsinin əks olunduğunu qeyd 
edib. Bəstəkarın müəllimi Qara Qarayevin tövsiyəsi 
ilə yazdığı “Xəzər balladası” baletinin 1969-cu ildə 
Parisdə 30 gündə 35 dəfə səhnəyə qoyulduğunu söy-
ləyən akademik bu hadisənin musiqi tariximizə yazıl-
mış önəmli hadisə olduğunu vurğulayıb. 

 Mədəniyyət nazirinin müavini, Xalq artisti Mu-
rad Hüseynov bəstəkarın yubileyinə dəyərli töhfə 
olan nəşrlərin hazırlanmasına görə Milli Kitabxana-
nın rəhbərliyinə təşəkkür edib. O, görkəmli bəstə-
karı səmimi təbrik edib, ona möhkəm cansağlığı və 
uğurlar arzulayıb.

Mərasimdə Azərbaycan Milli Konservatoriya-
sının rektoru, professor Kamilə Dadaşzadə, Xalq 
artisti Eldar Mansurov, Azərbaycan Milli Konser-
vatoriyasının prorektoru, professor Lalə Hüseyno-
va, Azərbaycan Milli Konservatoriyası nəzdindəki 
Musiqi Kollecinin direktoru, professor Nazim Ka-
zımov, Bakı Musiqi Akademiyasının prorektoru, 
professor Gülnaz Abdullazadə, Azərbaycan Musiqi 
Mədəniyyəti Muzeyinin direktoru, sənətşünas Alla 
Bayramova, hzeyir Hacıbəylinin ev-muzeyinin 
direktoru, Xalq artisti Sərdar Fərəcov, Əməkdar 
jurnalist İttifaq Mirzəbəyli bəstəkarın çoxsaylı və 

çoxjanrlı əsərlərinin zəngin musiqi xəzinəsi olduğu-
nu, klassiklərin əsərləri ilə yanaşı səsləndirildiyini,  
müxtəlif mövzulu elmi-tədqiqat əsərlərinə mövzu 
olduğunu vurğulayıblar. 

Sonda Xalq artisti Tofiq Bakıxanov yubileyinin 
təntənə ilə qeyd edilməsinə, yaradıcılığına göstə-
rilən daimi diqqətə görə Prezident İlham Əliyevə 
minnətdarlığını bildirib. Bəstəkar dünyanın 33 ölkə-
sinin kitabxanalarında mühafizə olunan əsərlərini 
əhatə edən mükəmməl biblioqrafiyasının nəşrinə 
görə məmnunluğunu ifadə edib.
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